CÀaKAn4)1UlllCIPAIDE

GUAIANAURy

Uruguaiana, 24 de novembro de 2025

Ao Sr. Presidente do Poder Legislativo

Ver. Joalcei Alves Gonçalves

Assunto: Retirada de Emenda

Exmo. Sr Presidente

Viemos pelo presente na qualidade de autores da proposição solicitar, nos
termos do Art. 117, IV do Regimento Interno, a.Bylêd2.da Enlgogzl!!ZêZ2025 ao PLC 2/2025;

Respeitosamente,

VerADEN tJESUSPADOVAN
BANCADA PODEMOS